UBND TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

CC LÊN CHUYÊN VIÊN CHÍNH,

 CHUYÊN VIÊN NĂM 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐT

Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Lễ khai mạc kỳ thi nâng ngạch công chức

 lên Chuyên viên chính và tương đương, Chuyên viên năm 2024

và một số nội dung có liên quan

Căn cứ Kế hoạch số 1992/KH-UBND ngày 09/5/2024 và Kế hoạch số

2016/KH-UBND ngày 10/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh – về việc tổ chức kỳ thi

nâng ngạch công chức lên Chuyên viên chính và tương đương; nâng ngạch công

chức lên Chuyên viên theo chỉ tiêu năm 2023 của tỉnh Ninh Thuận (sau đây ghi tắt

là Kỳ thi nâng ngạch công chức lên Chuyên viên chính, Chuyên viên năm 2024);

Căn cứ Thông báo số 74/TB-HĐT ngày 17/7/2024 của Hội đồng thi nâng

ngạch công chức lên Chuyên viên chính, Chuyên viên năm 2023-2024 tỉnh Ninh

Thuận (sau đây ghi tắt là Hội đồng thi);

Hội đồng thi thông báo đến cán bộ, công chức tham gia Kỳ thi nâng ngạch

công chức lên Chuyên viên chính, Chuyên viên năm 2024 về việc tham dự Lễ khai

mạc kỳ thi và một số nội dung có liên quan (tiếp theo Thông báo số 74/TB-HĐT

ngày 17/7/2024 của Hội đồng thi); cụ thể như sau:

1. Về tham dự Lễ khai mạc kỳ thi:

a) Đối với các cán bộ, công chức của Ca thi 1 thuộc các phòng máy số 1 đến

số 3 (nêu tại Phụ lục 1 ban hành kèm theo Thông báo số 74/TB-HĐT ngày

17/7/2024 của Hội đồng thi): tập trung tại Hội trường - Trường THPT Nguyễn

Trãi để tham dự trực tiếp.

b) Đối với các cán bộ, công chức còn lại: tập trung tại các phòng thi số 17

đến số 26, Trường THPT Nguyễn Trãi (thuộc các phòng thi viết môn Chuyên

môn, nghiệp vụ) để tham dự Lễ khai mạc kỳ thi theo phương thức trực tuyến.

2. Về một số nội dung có liên quan cần lưu ý:

a) Cán bộ, công chức tham dự Kỳ thi nâng ngạch công chức lên Chuyên viên

chính, Chuyên viên năm 2024 cần có mặt trước giờ bắt đầu khai mạc và giờ thi ít

nhất 30 phút.

2

b) Sau khi kết thúc Lễ khai mạc kỳ thi, tất cả cán bộ, công chức tham dự Kỳ

thi tiếp tục ổn định vị trí bđể Hội đồng thi phổ biến, quán triệt một số nội dung cần

thiết liên quan đến kỳ thi nêu trên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Vụ CCVC - Bộ Nội vụ;

- Các TV của HĐT;

- Ban Giám sát kỳ thi;

- Vụ TCCB – Bộ Văn hóa, Tt&DL;

- Vụ TCCB – Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Nội vụ: TP.HCM, các tỉnh: Khánh Hòa,

  Điện Biên, Tây Ninh, Hà Nam;

- Các CQ, ĐV của tỉnh có CB, CC dự thi;

- CB KT Phòng thi trắc nghiệm/máy tính;

- Trường THPT Nguyễn Trãi (để p/h);

- Cổng TTĐT tỉnh Ninh Thuận;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, QLNS.

TM. HỘI ĐỒNG THI

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T07:26:07+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-22T07:37:13+0700

		2024-07-22T07:37:55+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-22T07:38:09+0700